DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEAM-BASED LEARNING
COMO METODOLOGIA ATIVA DE APRENDIZADO NO ENSINO SOBRE ANÁLISE DE
RENDIMENTO EM UM CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO: RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de SÉRGIO BALBINO DA SILVA, ALANY CARLA DE SOUSA PAIVA, DANIELLE
GONÇALVES DA CRUZ REBOUÇAS , NILBA LIMA DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php